
C:\Users\utentepc6\Desktop\A19 elezioni\Indizione elezioni.doc 

 

         ISTITUTO COMPRENSIVO  “N. STRAMPELLI” 
“Istituto in rete collaborativa con l’UNIVERSITÀ degli STUDI di MACERATA” 

             Viale Europa, 1 - 62022 CASTELRAIMONDO (MC) - tel. 0737/641180     fax  0737/641940 
     Cod.Fisc.- 81001060433             e-mail  segreteria@strampelliscuole.it                Cod.Meccan. MCIC80200E 

 

 

Decreto  Prot. n. 3836   A/19                                                                  Castelraimondo 09.10.2015     

 

    

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.R. 31/05/74 n. 416 contenente norme sull’istituzione e l’ordinamento di Organi 

Collegiali della Scuola dell’Infanzia, della Scuola Primaria e Secondaria di 1° grado e successive 

modificazioni; 

 

VISTA l’O.M. 15/07/1991 n. 215 concernente l’elezione degli Organi Collegiali a livello di 

Circolo/Istituto; 

 

VISTE la C.M. n. 18 del 07/10/2015 prot. 8032 e la nota prot. n.15646 del 29/09/2015 dell’U.S.R. 

Ancona con le quali è stato disposto che le votazioni per il rinnovo dei Consigli di Circolo e di 

Istituto si svolgano DOMENICA 22/11/2015 dalle ore 8,00 alle ore 12,00 e LUNEDI’ 23/11/2015 

dalle ore 8,00 alle ore 13,30; 

 

D E C R E T A 

 

Sono indette le elezioni per la costituzione del Consiglio di Istituto  dell’ISTITUTO 

COMPRENSIVO “N. STRAMPELLI” di Castelraimondo. 

 

 

Le Votazioni si terranno nei giorni: DOMENICA    22  novembre  2015  dalle ore  8,00 alle ore 12,00 

                               
                                                               LUNEDI’          23   novembre 2015   dalle ore  8,00 alle ore 13,30 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       Dott.ssa Pierina Spurio 

 

 

 

 

 

 

All’ALBO     - Sedi 

 

All’A.T.P.      - MACERATA 

mailto:segreteria@strampelliscuole.it

